
2 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

Ljus Duplex Takvåning med panoramautsikt i Los Pacos!

Välkommen till denna bostad som är belägen på fjärde våningen med hiss i en Gated community i det familjära
området Los Pacos, i närheten av Fuengirolas pulserande stad. Bostaden erbjuder ett vackert naturligt ljusinsläpp då
det är två väderstreck. Takvåningen är väl planerad är fördelad över två våningar, sociala ytor på en våning och sov
delen på nästa plan. 2 sovrum, 2,5 badrum och 3 terrasser.

Entrévåningen: Här möts du av en öppen och välkomnande planlösning mellan hall med gästtoalett, vardagsrum och
det smakfulla renoverade köket som har gjorts av material i hög kvalitet och ljusa toner, med dubbla ugnar, vin kyl, en
praktisk och snygg köksö med mycket förvaring. Matbordet står väl placerat i det trevliga vardagsrummet så att man
kan njuta av den härliga eldstaden både från soffan men också under måltiderna. Från detta vardagsrummet finns det
en direkt utgång till en av de trevliga terrasserna, där du kan njuta av morgonsolen och den öppna utsikten över det
glittrande havet och de fina omgivningarna. Den fantastiska utsikten kan du också njuta av från köket. 

Våning 1: Vi fortsätter upp en våning där vi finner ett rymligt nyrenoverat en-suit master bedroom med exklusiva
inbyggda garderober med sotande glas, ett privat badrum med dusch samt en solig terrass med utsikt. Det andra
sovrummet är också beläget på denna våning och även detta har privat badrum med badkar, inbyggda garderober,
egen terrass med trevlig bergs utsikt och här finner vi även tvättmaskinen i ett mindre förråd. Intill detta sovrum är det
ett extra utrymme som idag används som ett hemmakontor.

I köpet av bostaden ingår en del av möblerna, även 3 privata garageplatser och 2 förråd i garaget under fasigheten,
enkelt access med hissen. Central AC finns genomgående genom hela bostaden för att alltid kunna hålla en behaglig
temperatur.

Det är en välskött och trevlig förening med en stor pool med havsutsikt och solsängar i trädgården som är öppen året
runt, gemensamt gym med omklädningsrum och bastu, padel bana och även ett "Socialt rum" som går att boka. Det är
ett tryggt området och låst förening med kamera bevakning 24h.

Det är ett grönskande och fridfullt bostadsområde med bara en kort bilresa till den härliga strandprommenaden och
till Los Boliches- och Fuengirolas livliga stadspuls. I området Los Pacos finns spanska och internationella skolor, parker,
ett eget litet centrum med apotek, matbutiker, restauranger, padelbanor etc. Denna bostad är utmärkt för hela
familjen och checkar så många boxar!

  2 sovrum   2 badrum   127m² Bygg storlek
  Simbassäng

415.000€
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